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Kouluikäisten sosiaalisen kompetenssin arviointiohjelma.
MASK-testi on tarkoitettu ala- ja yläkouluikäisten oppilaiden 
sosiaalisen kompetenssin arviointiin. Arviointi, pisteytys ja 
tulosten havainnollistaminen voidaan toteuttaa tietokone-
avusteisesti tai lomakepohjaisesti kynä-paperiversiona tai 
yhdistämällä nämä käyttötavat itselle sopivalla tavalla. 

Itse-, toveri-, ja opettaja-arviot vertailutietoineen. MASK on suunniteltu opettajien, erityisopettajien ja 
psykologien sekä muiden sosiaalisesta kompetenssista kiinnostuneiden käyttöön. Menetelmän avulla 
esimerkiksi opettajat voivat arvioida oppilaitaan, oppilaat itseään sekä luokkakavereitaan. Näin eri 
arvioijatahojen näkemykset voidaan suhteuttaa toisiinsa ja saada kokonaisvaltainen kuva yksilön 
sosiaalisesta kompetenssista. Käyttäjällä on mahdollisuus suhteuttaa tuloksiaan myös vertailuryhmän 
tietoihin. Vertailuryhmän muodostaa 985 yleis- ja erityisopetuksen oppilasta, jotka ovat iältään 10-12 
vuotiaita. Vertailutaulukoissa esitetään tulokset oppilaiden sosiaalisesta kompetenssista opettajien, 
luokkatovereiden ja heidän itsensä arvioimana.

Käyttö tietokoneella tai paperilomakkeilla. Ohjekirjassa esitetään katsaus sosiaaliseen kompetenssin 
käsitteeseen ja sen osa-alueisiin. Tavoitteena on ollut luoda viitekehys, jonka puitteissa käyttäjä voi tulkita 
saamiaan tuloksia. Ohjekirjassa on myös esitetty yksityiskohtaiset ohjeet MASK-testin esittämisestä, 
pisteytyksestä ja vertailutaulukoiden käyttämisestä. Tietokoneavusteisesta käytöstä on omat ohjeensa 
mukana tulevalla CD-levykkeellä.

Taustalla neljän vuoden tutkimusprojekti. Menetelmä pohjautuu Suomen Akatemian rahoittaman 
”Merkitystä etsimässä” –tutkimusprojektin tuloksiin. Arviointimenetelmän tieteellinen työ julkaistaan 
Educational and Psychological Measurement lehdessä (Junttila, N., Voeten, M., Kaukiainen, A., & Vauras, 
M. (in press). Multisource Assessment of Children´s Social Competence). 
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